
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK, a.s.

DODATEK č .  1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Obříství — rekonstrukce vodovodní shybky



DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: R-486/20-D1

číslo zakázky objednatele: 21100115
číslo smlouvy zhotovitele: PG-36/2020/zak/VS/Rad/SŠ

Tento Dodatek ke smlouvě o dílo byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

VODÁRNY KLADNO — MĚLNÍK, a.s.

se sídlem:

IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:

Zástupce objednatele pro zakázku:

(dále jen "objednatel")

a

PRAGIS a.s .

s e  sídlem:

IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:

(dále jen "dodavatel/zhotovitel")

U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Subjekt je zapsán u Městského soudu v Praze,
oddíl B ,  vložka 2380
46356991, CZ46356991

Ing. Radkem Větrovcem, předsedou
představenstva, Ing. Josefem Živnůstkem,
ředitelem

Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 — Satalice
Subjekt je zapsán u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 7914
41194861, CZ41194861

Ing. Zdeněk Donát, Ph.D.,
předseda představenstva

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

1. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na zúčtování méně a více prací na základě skutečnosti zjištěné
během realizace díla. Podrobný výpis jednotlivých položek ve formě méně a více prací,
včetně odůvodnění, je součástí změnovýeh listů č .  1 - 5/2021 a č .  6 — 9/2022, které jsou
přílohou tohoto dodatku.

2. Protože si objednatel přeje, aby Dílo „Obříství — rekonstrukce vodovodní shybky“,
evidenční číslo smlouvy R-486/20, evidenční číslo zakázky 21100115, bylo realizováno
dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení
a dokončení tohoto Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve
výši dle níže uvedené tabulky, kalkulovanou takto:



Cena díla v Kč bez DPH v Kč Cena díla v Kč
DPH včetně DPH

(a) (b) (c) = (a) + (b)
50“ ' Obřím “ “mmm 98 240 677,84 20 630 542,35 118 871 220,19
vodovodni shybky

Dodatek č. 1 6 839 804,83 1 436 359,01 8 276 163,84
Celková cena 105 080 482,67 22 066 901,36 127 147 384,03

kterážto cena byla spočtena a vyčíslena na základě závazných položkových cen dle oceněného
soupisu prací — výkazu výměr.

II .  Závěrečné ujednání

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2
stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.

2. Dodatek je platný dnem připoj ení podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je  účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4.  Smluvní strany prohlašují, že je  jim znám celý obsah smlouvy včetně jejích příloh
a dodatků, že s jejím obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají na základě své svobodné
avážné vůle, nikoliv vt ísni  za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti připojují svoje podpisy.

Datum: 210.03. 2022
OBJEDNATEL

Vodárny Kladno — Mělník, a.s.

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Vodárny Kladno — Mělník, a.s.

Ing. Radek Větrovec, předseda představenstva

Datum: ZL, 05, 2022
ZHOTOVÍTEL

PRAGIS a.s.

Ing. Zdeněk Donát, Ph.D. ,

předseda představenstva




